犬山高等学校同窓会役員会の御案内

謹啓 寒冷の候、いかがお過ごしでしょうか。

さて、同窓会役員会を下記のように開催いたします。

つきましては、御多用のところ、誠に恐縮ではございますが、是非御出席くださいますよう、御案

内申し上げます。

なお、出欠は QR コードを読み取っていただき、グーグルフォームに入力をお願いいたします。グー

グルフォームにアクセスできない場合は、以下のメールアドレスまたは、お電話でお知らせください。

準備の都合上、1 月 16 日(金)までにお知らせくださいますようお願い申し上げます。

敬白

記

１. 日時    令和８年１月２３日（金）午後６時３０分

２. 場所    犬山高等学校（１号館２階会議室）

３. その他   役員会後、午後７時３０分より懇親会を予定しております。

会場 池田屋

会費 ５,０００円

【QR コードが読み取れない場合はこちらの URL から】

https://forms.gle/rTLEBzktHKV4ZPrt8

【グーグルフォームにアクセスできない場合はこちらの

メールアドレスに連絡お願いします】

sugiura7852@aichi-c.ed.jp

連絡先  愛知県立犬山高等学校内

同窓会事務局 杉浦 朝子

Tel：0568-61-0236

https://forms.gle/rTLEBzktHKV4ZPrt8
mailto:sugiura7852@aichi-c.ed.jp